
PORTARIAS ANS DE 06.06.2019

      

PORTARIAS ANS DE 06.06.2019

  

O DIRETOR-PRESIDENTE DA AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR, no uso
das atribuições legais que lhe conferem o inciso VI do art. 11 da Lei n.º 9.961, de 28 de janeiro
de 2000 e o inciso VI do art. 11 do Regulamento aprovado pelo Decreto n.º 3.327, de 5 de
janeiro de 2000, resolve:

  

Nº 10.325 Exonerar, a pedido, a servidora LUCIANA FONSECA YACOUB, Matrícula Siape nº
1506204, do Cargo Comissionado de Coordenador - CCT V, da Coordenadoria de
Administração de Pessoal - CODAP/GERH/DIRAD/DIGES.

  

Nº 10.326 Nomear o servidor JOAO PAULO CORREA DA CUNHA, Matrícula Siape nº
2405742, para exercer o Cargo Comissionado de Coordenador - CCT V, na Coordenadoria de
Administração de Pessoal - CODAP/GERH/DIRAD/DIGES, cessando os efeitos da Portaria nº
10.159 de 04/02/2019, DOU de 06/02/2019, que o designou como substituto.

  

LEANDRO FONSECA DA SILVA

  

(DOU de 12.06.2019 - pág. 52 - Seção 2)

 1 / 1


